
 

Údaje o hmotnom a nehmotnom majetku v tisícoch eur 
Názov a sídlo regulovaného subjektu: 

Tabuľka č.1 

 

Tabuľka č.2 

 

Vypracoval: (meno, priezvisko, funkcia)                        Schválil: (meno, priezvisko, funkcia) Dátum: 

 Vlastné zdroje   Zdroje z úveru  Dotácie ŠR, EÚ 
 Vlastné zdroje 

a zdroje z úveru 
 Dotácie ŠR, EÚ 

1

2

3

4

5

6

DHM spolu

DNM DNM spolu

z toho

Oprávky
 Zostatková 

cena 

 Ročný odpis 

do roku 2010  

 Ročný odpis 

od roku 2011  

Ročný odpis

DHM

DHM a DNM spolu

Ukazovateľ VEREJNÉ VODOVODY

Majetok
Odpisová 

skupina

Obstarávacia 

cena 

 Vlastné zdroje   Zdroje z úveru  Dotácie ŠR, EÚ 
 Vlastné zdroje 

a zdroje z úveru 
 Dotácie ŠR, EÚ 

1

2

3

4

5

6

DHM spolu

DNM DNM spolu

DHM a DNM spolu

Ukazovateľ VEREJNÉ KANALIZÁCIE

Majetok
Odpisová 

skupina

 Obstarávacia 

cena 

z toho

Oprávky
 Zostatková 

cena 

 Ročný odpis 

do roku 2010  

Ročný odpis

DHM

 Ročný odpis 

od roku 2011  

Vysvetlivky:          

Do tabuliek sa uvádzajú hodnoty majetku zaradeného do účtovníctva regulovaného subjektu, ktorý sa využíva na regulovanú činnosť; ak je regulovaným subjektom prevádzková vodárenská spoločnosť, aj do účtovníctva 

spoločností, ktoré sú vlastníkmi tohto majetku. 

V stĺpci "Ročný odpis do roku 2010" sa uvedú odpisy hmotného a nehmotného majetku podľa § 4 ods. 1 písm. e) vyhlášky.  

V stĺpci "Ročný odpis od roku 2011" sa uvedú odpisy hmotného a nehmotného majetku podľa § 4 ods. 1 písm. f) vyhlášky.  

V stĺpci "Ročný odpis" sa uvedú odpisy hmotného a nehmotného majetku zaradeného do účtovníctva regulovaného subjektu vo výške rovnomerných odpisov podľa § 27 zákona č. 595/2003 Z z. rozdelené podľa zdrojov,  

z ktorých bol majetok obstaraný.  

Skratky: DHM - dlhodobý hmotný majetok, DNM - dlhodobý nehmotný majetok, ŠR - štátny rozpočet ,EÚ - Európska únia  

 


		2024-10-27T12:35:09+0100


	



